Item lib. x de Civitate Dei : « Non itaque debemus metuere ne inmortales et beatos uni Deo subditos, non eis sacrificando offendamus, quod enim non nisi uni vero Deo deberi sciunt, cui et ipsi adhaerendo beati sunt, procul dubio neque per ullam significantem figuram, neque per ipsam rem, que sacramentis significatur, exhiberi sibi volunt. Demum est haec arrogantia, superborum atque miserorum, a quibus longe diversa est pietas subditorum Deo. » — Item idem in eodem : « Nos autem martyribus nostris non tempa sicut diis, sed memorias sicut hominibus mortuis, quorun apud Deum vivu species fabricamus; nec ibi erigimus altaria, in quibus sacrificeamus martyribus, sed uni Deo, et martyrum et nostro, ad quod sacrificium sicut homines Dei, qui mundum in ejus confessione vicerunt, suo loco, vice et ordine nominantur. Non tamen a sacerdote, qui sacrificat, invocatur, Deo quippe non ipsis sacrificat, quamvis in memoria sacrificorum, quia Dei sacerdos est, et non illorum; ipsum vero sacrificium corpus est Christi, quod non offeritur ipsis, quia hoc sunt et ipsi. »

Item Augustinus in sermone evangelico de potestate quam dedit demônibus ut abirent in porcos : « Noli inclinari angelis, ut eis sacrificandum putes, nec bonis et sanctis : nolunt enim, quando facis, non te diligunt; diligunt autem, si cum eis adores quem adorant. »

Item idem in libro de Quantitate animæ : « Homo autem quilibet alias quanquam sapientissimus et perfectissimus, vel prorsus quelibet anima rationis compos atque beatissima est anima tantummodo atque imitanda est, eique pro merito atque ordine quod ei congruit defendum. Nam Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies. »

Origenes in Epistola ad Romanos : « Cum possent homines Deum agnoscere ab ejus cultu declinantes ad imagines hominum adorandas et animalium, deruterunt. Ut enim breviter et omni in unum collecta definitione dicamus, adorare alium preter Patrem et Filium et Spiritum sanctum, impietatis est crimen. »

Item Augustinus in libro de vera Religione : « Non sit ergo nobis religio cultus corporum aetheriorum atque coelestium, sed ejus, cuius contemplatione beati sunt. Neque enim et nos videundo angelum beati sumus, sed videundo veritatem, qua etiam ipsos diligimus angelos, nec invilemus, quod ea paratores, et nullis molestiis interpellentibus perfruuntur, sed magis eos diligimus, quoniam et nos tale aliquid sperare a communis Domino jussi sumus. Quare honoramus eos charitate, non servitute, nec eis templa constituiimus : nolent enim sic honorari a nobis, quia nos ipsis, cum boni sumus, templo sumoni Dei esse neverunt. »